ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АЛЬМЕТЬЕВСК РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

(ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БИГАШЕВСКОГО

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 28)

Р Е Ш Е Н И Е

24.07.2019г.  № 166/1

Об аннулировании регистрации кандидата

в депутаты Государственного Совета  Республики Татарстан

шестого созыва, выдвинутого

по Бигашевскому одномандатному избирательному округу №28,

Садыкова Шовката Нематуллаевича

В соответствии со статьей 53 Избирательного кодекса Республики

Татарстан, на основании личного заявления Садыкова Шовката

Нематуллаевича, кандидата в депутаты Государственного Совета Республики

Татарстан шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением

«Татарстанское региональное отделение политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по

Бигашевскому одномандатному избирательному округу № 28

территориальная избирательная комиссия города Альметьевск Республики

Татарстан (окружная избирательная комиссия Бигашевского одномандатного

избирательного округа №28) решила:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты  Государственного

Совета Республики Татарстан шестого созыва, выдвинутого избирательным

объединением «Татарстанское региональное отделение политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

по  Бигашевскому  одномандатному избирательному округу № 28 Садыкова

Шовката Нематуллаевича.

2. Направить копию настоящего решения Садыкову Шовкату

Нематуллаевичу.

3. Разместить настоящее решение на территориальной избирательной

комиссии города Альметьевск Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель председателя

территориальной избирательной комиссии

города Альметьевск Республики Татарстан

(окружной избирательной комиссии

Бигашевского одномандатного

избирательного округа №28)                                                               Т.Л. Ершова